
 

ORG.1510.2.2024  
 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 202/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne 
z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie poddania konsultacjom społecznym kandydatury do nadania tytułu „Honorowy 

Obywatel Miasta i Gminy Świątniki Górne” 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz uchwały nr XLIX/443/2022 Rady Miejskiej w Świątnikach 
Górnych z dnia 28 września 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania kon-
sultacji z mieszkańcami Gminy Świątniki Górne (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 6584)  
 
Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne postanawia: 

§ 1 

Przedmiot konsultacji  

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w zakresie kandydatury śp. 
Doktora Franciszka Bielowicza do tytułu: „Honorowy Obywatela Miasta i Gminy Świątniki 
Górne”.  

2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców gminy Świątniki Górne na temat 
kandydata do ww. tytułu. 
 

§ 2 

Forma konsultacji 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez przyjmowanie opinii 
z zastosowaniem formularza konsultacyjnego, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia 
w następujący sposób: 

1) przesłanie pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miasta i Gminy Świątniki Górne  

ul. K. Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne lub osobiste złożenie na dzienniku 

podawczym urzędu – pokój 005 parter; 

2) przesłanie skanu karty za pomocą Platformy ePUAP /umigswiatniki/skrytka, sytemu 

e-doręczeń lub drogą mailową na adres poczty elektronicznej umig@swiatniki-

gorne.pl. 

 

§ 3 

Termin konsultacji 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 16 kwietnia do 30 kwietnia 2025 roku. 

 



 

 

§ 4 

Komórka organizacyjna odpowiedzialna za konsultacje 

Komórką organizacyjną merytorycznie odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest 
Biuro Rady Miejskiej, tel. 12 270 40 30 wew. 120, adres e-mail: radamiejska@swiatniki-
gorne.pl 

§ 5 

Postanowienia końcowe 

1. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się sprawozdanie zawierające w szczególności 
informacje dotyczące rozpatrzenia zgłoszonych uwag oraz niezwłocznie zamieszcza się jego 
treść na okres 30 dni w biuletynie informacji publicznej, na stronie internetowej gminy oraz 
na tablicy ogłoszeń urzędu. 

2. Po zakończeniu konsultacji wyniki zostaną przekazane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych w celu dalszego procedowania.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 202/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 
 
 

FORMULARZ KONSULTACYJNY  
 

1. PRZEDMIOT KONSULTACJI:  

 
kandydatura śp. Doktora Franciszka Bielowicza do tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i 
Gminy Świątniki Górne” 
 

2. DANE SKŁADAJĄCEGO:  

 
 

 

*Podanie danych jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na ich przetwarzanie dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 

konsultacji społecznych (imię, nazwisko, adres) (zgodnie z Ogólnym Rozporządzeniem z dnia 27 kwietnia 2016 r. o ochronie 

danych osobowych ("RODO"). Administratorem danych jest Burmistrz Gminy Świątniki Górne. 

  

Oświadczam jednocześnie, iż zostałem(am) poinformowany (a) o: 

1)     adresie siedziby administratora danych osobowych; 

2)     celu zbierania danych, dobrowolności lub obowiązku podania danych, a jeżeli taki obowiązek istnieje, o jego podstawie 

prawnej; 

3)     prawie wglądu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania; 

4)     możliwości wniesienia żądania zaprzestania przetwarzania moich danych osobowych; 

5)     możliwości wniesienia sprzeciwu do przetwarzania moich danych osobowych. 

 

 
 

………………………………………………………….. 
data, czytelny podpis

Imię i Nazwisko* 
 

Adres* 
 



 

Lp. Wnoszę uwagi: Treść uwagi/opinii:  Uzasadnienie uwagi: 

    

    

    

    

 

Data: ……………………………       Podpis  ……………………………………………………………. 
 


